AMHNIKH AHMOKPATIA
TEPI®EPEIA HNEIPOY
AHMOZ NPEBEZAX

EPrO: "AIAMOP®QIEIZ-AZDAATOITPQIEIZ AYAEION XQPQN

10U KAl

3ou AHMOTIKQN ZXOAEIQN MNPEBEZAY"

NPOYNOAOIZIMOE: 70.000,00 €

al/al TipoAdyio

Eidog ‘Epyaciag L\p.AvaOEwp*ﬂovd&c

TipR
Movadag

oooTnTa

Aartravn

OAIkR
Aarrdvn

OMAAA A: TEXNIKA EPTA

ETiokeur] xwpou Bpucwv

OIK-2275

TEY

950,00

1,00

950,00

2| A-21

ATToEAAWON A0PAATOTATTATWY Kal
oTPWaOEwWV 000aTPWOiag
OTABEPOTTOINUEVWV HE TOIUEVTO
£VTOG TOU OPIOU TWV YEVIKWV
EKOKAPWV

OAO-1123A

5,40

150,00

810,00

3| B-29.2.1

Karaokeur peiBpwv, TaQpwv KATT
pe okup6depa C12/15, domho

OAO-2531

86,50

11,00

951,50

4] B-51

MpéxuTa kpdoTeda amd
gKUpPOdEUQ

0OAO-2921

9,60

100,00

960,00

B-66

Tutrotroinvéva @pedria
aTmooTPAYYIONG Kal ATTOXETEUCNG
ouBpiwv

5| B-66.1

®pedrio udpoauAioyrg TUTTOU
®1N (MKE)

OAO-2548

TEW.

438,00

8,00

3.504,00

3.15 N2

Ekokaen kai eravamAipwon
Tagpou dIKTUoU ouRpiwv

6B.15.01 N3

Ze KGO €idog £dAPn ekTOG AT
Bpaxwdn

YAP 6065

m3

1,24

90,00

111,60

71 5.08

21pWwaoelg £dpaaong Kai
EYKIBWTIONOG CWARVWV PE AUUO
opuxeiou | xelpdppou.

YAP
6069.1

m3

5,70

20,00

114,00

12.29

Aiktua atrox€Teuang oufpiwv Kai
akaBdpTwv amréd TAaoTIKoUg
OWAARVEG DOUNMUEVOU TOIXWHATOG
ME ECWTEPIKEG Kal EEWTEPIKEG AgiEG
emiaveieg, kard EAOT EN 13476-
2

Aywyoi aTroxXETEUONG HE CWANAVES

8112.29.01.09dounpévou Toixwpartog, SN4,

DN/OD 250 mm

YAP
6711.3

12,50

125,00

1.562,50

32.02

MpounBeia, YeTagopd mMITOTTOU,
S1doTpWOoN Kal GUPTTUKVWOT)
OKUPOBENATOG XWPIG XpAon

P ¥

9] 32.02.04

Ma KaTaoKEUEG aTTO OKUPOBEPA
katnyopiag C16/20

OIK-3214

m3

84,00

25,00

2.100,00

32.25

Mpooadgnaon TIUAG OKUPOBEPATOG
o1roIaodRTToTE Katnyopiag, 6tav
10 GUVOAO NG
XPNOIKOTTOIOUPEVNG TTOCOTNTAG

an oo




10| 32.25.03 |0 KOTAOKEUEG OTIO OKUPOOEUD oy 3973 A m3 | 16,80 | 2500 420,00
katnyopiag C16/20
14| asios |SUNCTUTE! OUVABWY XUTDY OlK3816 | m2 | 1570 1500 23550
KATAOKEUWV
XaAuBdivor oTTAIGpOI kaTnyopiag
12| 38.20.02 B500C (S500s) OIK-3873 kg 1,07 | 300,00 320,63
Z1dnpd KIiykKAIdwpara arro
64.01 ; 2 :
papdoug cuvnBwyv diaTopwyv
13| 84,0101 [ATho0 axeblou amd euBUYEANIES |k ganq | kg 4,50 | 150,00| 675,00
papdoug
EAaioXpwatigpoi Kovoi a1dnpwv
ETIQAVEIWVHUE XPWHATA
14| 77.55 |grkudikov A akPUNIKQV pNTIVOY, OIK 7755 | m2 6,70 20,00| 134,00
Bdoewg vepol n diaAlTou
y MAQKOOTPWOEIG PE TTAGKEG aTTo 2
15| B-81 oKupSBEpa BiaoTdoewy 40KA40 om OA0-2922| m 17,30 | 87,00(1.505,10
Mepiko ZuvoAo A| 14.353,83
OMAAA B: AZOAATIKA (e Tnv aia Tng ac@daATou)
r-2 Bdon odoaTtpwaiag
16| r-2.1 |Bdon odootpwoiag peraAnrod | OAC- s | 15,30| 200,00{3.060,00
TTAX0UG 3211.B
17| A-4  |Ac@aATikr] ouyKoAANTIKA OA0-4120 % 0,45 |2600,00(1.170,00
ACQAATIKEG OTPWOEIG
A-8 [
KukAogpopiag
18| ae |Ao®oAnKd oomedwikd oTpton | 00O | 4oy | gg 47 | 27,00(2.415,69
MeTaBANTOU TTAXOUG 4421.B
ACQOATIKI] OTPWON KUKAOPOPIag -
19| A-8.1 |oupmukvwpévou Taxoug 0,05 m  [0A0-4521B| m? 7.92 |12600,00{20.592,0
UE XPrion KOIVAG aG@AATOU
Mepiko Zovoho B|27.237,69
Zgvolo 41.591,52
MpogrtiBetal NE & OE 18,00% 7.486,47
ZgvoAo 21 49.077,99
ATTpOBAETTTA 15% 7.361,70
Meavr Avad/on 11,927
ZOvoAo X2 56.451,61
OIA. 24,00% 13.548,39
Mevikd ZGVOAO 70.000,00
MpéReCa 22- 08- 18
O ZYNTA=AZ EAEMXOHKE OEQPHOHKE

O MPOIXTAMENOZ

HPAKAHZ

H AIEYOYNTPIA

waedat BAIAL TONOFPA®OZ MHXANIKOE
.‘Lb :'-‘4."
ITASE PRIl 1€,




